
per naturalizzazione

dalla nascita

Popolazione residente permanente svizzera
di 15 anni o più, 2019

Totale

Secondo la doppia cittadinanza e l'acquisizione della nazionalità svizzera

con un'altra nazionalità

senza un'altra
nazionalità
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Doppia cittadinanza

19%

65%

35%

81%


